3

ПРОТОКОЛ № 283
ЗАСЕДАНИЯ  СОВЕТА  СОЮЗА
г. Санкт-Петербург       	                       «16» сентября 2019 года.

Все члены Совета Союза надлежащим образом извещены о повестке дня Совета, доведена необходимая информация для принятия решений.
В проведении Совета Союза приняли участие:
· АГЛИНИШКЕНЕ Светлана Анатольевна;
· АЗБИЛЬ Игорь Григорьевич;
· БАБЕНКО Иван Владимирович;
· ГЕРАСИМЕНКО Валерия Вячеславовна;
· ЗОЛОТОВ Владимир Васильевич;
· МАЛИНЕН Ирина Николаевна;
· НОВИЦКАЯ Татьяна Борисовна;
· ПУШНОВА Екатерина Сергеевна;
· СОБОЛЬ Александр Михайлович;
· ТИХОВ Сергей Анатольевич;
· ЧАЩИН Сергей Михайлович.
Кворум для принятия решений Совета Союза имеется.

Повестка дня:
	1. Рассмотрение вопроса приема в члены Союза

По 1 вопросу повестки дня

В Совет Союза для рассмотрения поступило личное заявление о вступлении в члены Союза с приложением необходимых документов от ПРОХОРОВА Василия Андреевича (Московская область).
Кандидат соответствует требованиям, установленным условиями членства в Союзе, ознакомился с Уставом, внутренними Положениями Союза, готов быть активным членом организации.
В соответствии с п. 6.3 - 6.4. Стандартов и правил профессиональной деятельности и деловой этики арбитражных управляющих - членов Союза предлагается принять положительное решение о приеме в члены организации и направить материалы в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии для включения в сводный государственный реестр арбитражных управляющих.
Постановили:
А. Внести в реестр арбитражных управляющих - членов Союза ПРОХОРОВА Василия Андреевича (Московская область).
Б. Направить материалы в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии для включения в сводный государственный реестр арбитражных управляющих.
Голосовали: «ЗА» - Единогласно.

	Председатель Совета

	А.М. Соболь